2021 年 7 月 30 日

各 位

りそなカード株式会社

りそなＪＣＢ法人カードのオンライン入会サービス開始について

平素より、りそなカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。

りそなカードは、法人および個人事業主のお客さまへ提供しているりそなＪＣＢ法人カー

ド（クレジットカード）に関しまして、お客さまの利便性向上を目的として、本日より「オ

ンライン入会サービス」を開始いたします。

「オンライン入会サービス」により、法人カードのお申込みが、インターネット上でのお申

込みフォーム入力および郵送で完結するため、りそなグループ銀行の営業店窓口にご来店

いただくことなく、法人カードをお申込みいただけます。

引き続きりそなカードをご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

◆オンライン入会サービス対象の法人カードについて

商品名 お引落口座について 商品ページ

りそなＪＣＢ一般法人カード

りそな銀行、埼玉りそな銀行、

関西みらい銀行をお引落口座

とします。

詳しくはこちら

りそなＪＣＢゴールド法人カード 詳しくはこちら

以上

https://www.resonacard.co.jp/houjin/cards/jcb_standard/
https://www.resonacard.co.jp/houjin/cards/jcb_gold/

別紙 オンライン入会サービスの手続きの流れについて

ＳＴＥＰ１

インターネット（お申込み

フォーム）で入会申込み

弊社ホームページからご希望の商品ページへ遷移いただ

き、お申込みフォームにて会員規約に同意のうえ、お客様

情報をご入力ください。

ＳＴＥＰ２

お申込み完了

ご登録の E メールアドレスに受付完了メールが届きます。

弊社での手続き完了後、ご登録の E メールアドレスに審査

結果をお送りします。

ＳＴＥＰ３

「JCB 法人カード入会申込

書（自署・捺印届）」を郵送

所定の審査が完了したお客さまへ「JCB 法人カード入会申

込書（自署・捺印届）」「返信用封筒」を郵送します。

※「JCB 法人カード入会申込書（自署・捺印届）」に必要事

項をご記入・ご捺印のうえ、所定の本人確認書類を同封し、

返送ください。

ＳＴＥＰ４

ご契約確認書類の送付

「JCB 法人カード入会申込書（自署・捺印届）」が当社に到

着してから、ご契約確認書類を代表者ご自宅住所あてに送

付します。

ＳＴＥＰ５

法人カード発行

ご契約確認書類をお客さまが受領したことを確認してか

ら、法人住所宛にカードをお送りします。

※カード発行をお急ぎの方は、受付完了画面等にて、「JCB 法人カード入会申込書（自署・

捺印届）」「返信用封筒」の PDF を印刷できますので、お客さまにて書類のお手続きをお願

い致します。

ご提出が遅くなった場合や記載内容に不備がある場合は、カードの発行に時間がかかる場

合があります。

◆注意事項

オンライン入会手続きに際し、「お申込みの確認」のために代表者ご自宅またはお申込み法

人あてにお電話する場合があります。

カードの入会に際しては所定の審査があります。

https://www.jcb.co.jp/corporate/pop/identification.html